行对价安排，追送股份总数为 14,040,000 股。如果期间威孚高科有送股、转增股本或

缩股的情况，送股数量在上述基础上同比例增减；如果期间公司因实施增发、配股、

可转换债券、权证等股本变动而导致原非流通股股东与流通股股东股本不同比例变动

时，则追加安排对价总数 14,040,000 股不变。

③追送股份时间：产业集团将在触发追送股份条件年度的威孚高科《年度报告》

经股东大会审议通过后的二十个工作日内，按照有关程序执行追送股份承诺。

④追送股份对象：触发追送股份条件年度的威孚高科《年度报告》公告日后的追

送股份股权登记日登记在册的公司所有无限售条件的流通股 A股股东。

⑤追送股份承诺的执行保障：在本追送股份承诺的有效期内，产业集团将自股权

分臵改革方案实施之日起授权交易所和登记结算公司将所持威孚高科非流通股份中用

于履行追送股份承诺的 14,040,000 股股份进行临时保管，从技术上保证履行上述承

诺。

承诺

履行完毕

（2）关于限售期及最低减持价格的承诺

产业集团持有的威孚高科非流通股份在获得上市流通权之日起六十个月内不上市

交易或转让。在承诺期满后，通过深交所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占

威孚高科总股本的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之

十，且出售价格不低于 10 元/股（若股价出现按照规定应除权的情况，则最低减持价

格同步除权计算）。

承诺部分

履行完毕

（3）关于提出分红方案的承诺

在公司股权分臵改革方案实施之后，产业集团将在股东大会上提议并投赞成票：

威孚高科 2005 年度的现金分红每 10 股不低于 4 元，2006 年至 2008 年的现金分红比

例不低于公司当年实现的可供投资者分配的利润的 50%。

承诺
履行完毕

（4）关于管理层激励机制安排的承诺

为了促进上市公司的健康稳定发展，充分调动高管人员的积极性，确保公司管理

层与股东及公司利益相结合，产业集团承诺：在威孚高科完成股权分臵改革工作后，

在符合国家和无锡市政府对上市公司管理层激励机制方面的有关规定的前提下，将积

极推进威孚高科管理层股权激励计划。

该承诺正

在履行，

待相关政

策完善后

实施。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2011年4月12日。

2、本次可上市流通股份的总数28,363,800股，占公司股份总数的5%。

 3

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份

持有人名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数（股）

本次可上市流通股数占

公司总股本的比例（％）

冻结的股份

数量（股）

备

注

1
无锡产业发展

集团有限公司
100,021,999 28,363,800 5 0

 合  计 100,021,999 28,363,800 5 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前
本次变动数

本次限售股份上市流通后

 股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股

1、国家持股

2、国有法人持股 100,021,999 17.63% -28,363,800 71,658,199 12.63%

3、境内一般法人持股

4、境内自然人持股

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 53,227 0.01%  53,227 0.01%

9．机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 100,075,226 17.64% -28,363,800 71,711,426 12.64%

二、无限售条件的流通股

1．人民币普通股 352,280,769 62.10% 28,363,800 380,644,569 67.10%

2．境内上市的外资股 114,920,000 20.26%  114,920,000 20.26%

3．境外上市的外资股

4．其他

无限售条件的流通股合计 467,200,769 82.36% 28,363,800 495,564,569 87.36%

三、股份总数 567,275,995 100.00%  567,275,995 100.00%

 4

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售

股份

持有

人名

称

股改实施日

持有股份情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前

未解限股份情况

股份数量

变化沿革 数量

（股）

占总

股本

比例

（%）

数量

（股）

占总

股本

比例

（%）

数量

（股）

占总

股本

比例

（%）

1 无锡

产业

发展

集团

有限

公司

114,061,978 20.11 14,039,979 2.48 100,021,999 17.63 根据公司2006年股权

分臵改革作出的特殊

承诺：“2006 至 2008

年度实现的净利润合

计不低于 8.5 亿元，

2008 年度实现的净利

润不低于 3.4 亿元”。

2006 至 2008 年度实

现的净利润合计 6 亿

元，其中 2008 年度实

现净利润 2.07 亿元，

均未达到承诺要求，

因此触发追送条件。

对 2009 年 5 月 26 日

下午深圳证券交易所

收市后，在中国证券

登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在

册的全体无限售条件

的 A 股流通股股东实

施追送，每 10股流通

A 股 获 得 追 送

0.415023 股，共计追

送 14,039,979 股。

 合计 114,061,978 20.11 14,039,979 2.48 100,021,999 17.63

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号
刊登《限售股份上市流通提

示性公告》的日期

该次解限涉及

的股东数量

该次解限的股份

总数量（股）

该次解限股份占当时

总股本的比例（%）

1 2007 年 4月 3日 7 9,758,017 1.72

2 2009 年 5月 22 日 1 14,039,979 2.48

 5

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

公司保荐机构光大证券股份有限公司出具如下结论性意见：

经核查，截至本报告出具日，持有威孚高科限售股份的股东均履行了

其在股权分臵改革方案中做出的承诺。威孚高科本次部分限售股份上市流

通后，剩余限售股份将依据法律、法规和有关承诺的要求继续实行限售安

排。威孚高科本次部分限售股份的上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上

市公司股权分臵改革管理办法》等法律、法规的有关规定。本次限售股份

的上市流通不存在实质性障碍。本保荐机构同意公司本次限售股份上市流

通。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

公司控股股东、实际控制人是否计划在解除限售后六个月以内通过本

所竞价交易系统出售股份达到 5%及以上。

□ 是 √ 否。

八、其他事项

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非

经营性资金占用情况

□ 是 √ 否；

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股

东的违规担保情况

□ 是 √ 否；

 6

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公

司股票的行为；

□ 是 √ 否；

4、解除股份限售的持股 1%以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券

法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意